
Informace o počtu odmítnutých žádostí podle zákona č. 106/1999 Sb., za 2020, 2021, 2022 a 

obsahu žádostí 

Masarykova univerzita v roce 2020 nevydala žádné rozhodnutí, kterým by podle ustanovení § 15 zákona 

rozhodla o odmítnutí žádosti, která by se týkala agendy správy kolejí a menz.  

 

Masarykova univerzita v roce 2021 nevydala žádné rozhodnutí, kterým by podle ustanovení § 15 zákona 

rozhodla o odmítnutí žádosti, která by se týkala agendy správy kolejí a menz.  

 

Masarykova univerzita v roce 2022 obdržela 4 žádosti, které se týkaly správy kolejí a menz a ve kterých 

vydala rozhodnutí o odmítnutí žádosti podle § 15 zákona, přičemž jedno z řízení o žádosti není dosud 

skončeno. Ve všech 4 případech požadovali žadatelé „poskytnutí zápisů z porad správy kolejí a menz“, 

a to v tomto znění:  

 

„Podávám touto formou žádost o poskytnutí zápisů z porad vedení SKM, smyslu zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím. Žádám o poskytnutí těchto údajů na mou emailovou adresu 

uvedenou v této žádosti.“ 

 

„Preto žiadam o poskytnutie zápisníc z porád SKM bez zbytočného odkladu. Tieto zápisnice 

nepodliehajú zákonu o utajovaných skutočnostiach a taktiež, keďže SKM je verejný subjekt, tieto 

dokumenty nie sú ani interné ani tajné. K týmto dokumentom má každý právo na prístup podľa zákona 

o slobodnom prístupe k informáciám“ 

 

„Poskytnutí kopii všech zápisů z porad vedení SKM od roku 2019 vč. až po současnost. Tj. žádám 

dokumenty uložené na interní úschovně na webové adrese: https://is.muni.cz/auth/do/skm/vedeni/“ 

 

„Poskytnutí kopii všech zápisů z porad vedení SKM od roku 2019 vč. až po současnost. Tj. žádám 

dokumenty uložené na interní úschovně na webové adrese: https://is.muni.cz/auth/do/skm/vedeni/“ 

 

https://is.muni.cz/auth/do/skm/vedeni/
https://is.muni.cz/auth/do/skm/vedeni/

